
Zarządzenie Nr ROŚ/39/2020 
Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie og łoszenia wykazu nieruchomo ści przeznaczonych do dzierżawy w Ząbrowie 
i Lekowie 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przeznaczam do wydzierżawienia na okres do lat trzech ni żej wymienione 
nieruchomo ści gruntowe: 

1) część  działki oznaczonej numerem 8 o powierzchni ca łkowitej 
2,05 ha położonej w miejscowości Ząbrowo, dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI 
Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  
nr K02B/00019689/1 - powierzchnia do wydzierżawienia wynosi 0,97 ha. Nieruchomo ść  
przeznaczona zostaje na cele rolne, do wydzier żawienia przez dzierżawcę  pozostałej części 
działki nr S - tryb bezprzetargowy. 

2) część  działki oznaczonej numerem 14/2 o powierzchni ca łkowitej 0,1650 ha 
po łożonej w miejscowości Lekowo, dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI 
Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  
nr K02B/0000641 1/8 - powierzchnia do wydzier żawienia wynosi 0,1038 ha. Nieruchomo ść  
przeznaczona zostaje na cele ogrodu dzia łkowego, do wydzierżawienia w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego 

2. Wykaz nieruchomo ści przeznaczonych do dzierżawy podlega wywieszeniu na 
okres 21 dni na tablicy og łoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy Świdwin, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świdwin oraz publikacji w gazecie G łos Koszaliński. 

* 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony 
Ś rodowiska i Gospodarki Komunalnej. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 mgr 	echocki 


